
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

19

16

61

90

15

51

75

73

14

25

84

37

92

Cognome

MORELLI

SCRIBANO

BARTOLINI

ZUCCHI

LONGO

VITALI

MIHAEL

BRIGNOLI

DE CAROLIS

ROTA

FRISONI

RIGHETTI

BIANCHINI

Nome

NICO

STEFANO

SIMONE

JONATHAN

GIUSEPPE

JULIEN ENZO

MARTIN

MICHELE

DAVIDE

ALEX

ALESSANDRO

ANTONIO

FILIPPO

Classe

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

SCOOTER 94 BIG OPEN

T. Migliore

1:01.703

1:01.925

1:02.017

1:02.028

1:02.347

1:02.780

1:03.229

1:03.349

1:03.357

1:03.417

1:04.338

1:04.783

1:05.291

Diff

0.222

0.314

0.325

0.644

1.077

1.526

1.646

1.654

1.714

2.635

3.080

3.588

Nel Giro

5

9

8

8

5

6

8

7

8

7

5

3

8

Velocità Migliore

75,847

75,575

75,463

75,450

75,064

74,546

74,017

73,876

73,867

73,797

72,741

72,241

71,679

Secondo migliore

1:01.853

1:01.973

1:03.106

1:02.688

1:02.757

1:03.376

1:03.716

1:03.364

1:03.898

1:03.754

1:04.462

1:06.505

1:05.536

Karting Club

2157 CM MOTORSPORT - WHITE B.TEAM

3134 POLIZIA DI STATO - Team Cristofolini

8384 M.C. ANGELI - MDM

4082 EVANDRO V.VOLTERRA-Team Cristofolini

8562 CERVETERI-CM Motor Sport

1447 OLD FARM RACING - TEAM POLINI

AMTK KOPER - TEAM ROOST TCR

0179 BERGAMO - MP MOTORSPORT

7763 ARSENICO - DLV REPARTO CORSE

0179 BERGAMO - TEAM MP MOTORSPORT

8384 ANGELI - FRISONI Performance

7672 SN - GAME OVER

2157 WHITE BLUE TEAM-CM Motor Sport

Motociclo

ZIP SP  Big

YAMAHA JOG R

ZIP SP Big

ZIP SP Big

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP  Big

ZIP ROOST

ZIP SP  Big

ZIP SP  BIG

ZIP SP Big

ZIP SP  Big

ZIP SP  Big

ZIP SP BIG

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/09/2013 12:27:37

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER 94 BIG OPEN

2^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:14:53

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 12:15

RISULTATI

Ora Inizio: 12.15
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.27


